
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y  
WOJEWÓDZTWA b ia ło s to c k ie g o

Białystok, dnia 16 marca 1993 r.______ Ir 4 

TREŚĆ: 
Poz. 

O b w i e s z c z e n i e

C3 - Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Białym

stoku z dnia 13 marca 1993 r ............................ OO

U c h w a ł y  r a d

2 4 - Hr XXVI/£00/93 Rady Miejskiej w Supraślu z 

dnia 6 lutego 1993 r. w sprawie uchwalenia 

miejscowego planu szczegółowego zagospodaro

wania przestrzennego części wsi Ogrodniczki....;.... 81

25 - Hr XXXXVI/177/93 Rady Miejskiej w Sokółce z 

dnia l marca 1993 r. w sprawie uctiwalenia 

miejscowego planu szczegółowego 

zagospodarowania przestrzennego terenów 

zabudowy mieszkaniowej z usługami zawartej 

między ulicami: Grodzieńską, 1 Maja 1 Placem 

Kościuszki w S o k ó ł c e ....................................... jjg

P o r o z u m i e n i a

£6 - Aneks z dnia 13 lutego 1993 r. do porozumienia'

o powierzeniu niektórych spraw oraz wydawania

decyzji administracyjnych................................  5 5

tl - z dnia 10 marca 1993 r. pomiędzy Kierownikiem 

Urzędu Rejonowego w Mońkach a Zarządem Gminy 
Krypno o rozwiązaniu niektórych postanowień 

porozumienia zawartego w dniu £ maja 1991 r ..........  04



£  3  

Obwieszczenie Woj ewodzkiego Komisarza Wyborczego 
z dnia 15 marca 1993 r.

Na podstawie art. 10£ ustawy z dnia 15 marca 1990 r .
Ordynacja wyborcza do rad gmin /Dz.U. Nr 16, poz. 96 z póżn.zm./ 

podaje się do publicznej wiadomości wyniki głosowania i wyniki 

wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Łapach zarządzonych 

przez Wojewodę Białostockiego zarządzeniem Nr 14/93 z dnia 15 

lutego 1993 r .

Wybory uzupełniające do Rady Miejskiej w  Łapach 

przeprowadzono w £ okręgach wyborczych/ w  któr y c h  zgłoszono 

czterech kandydatów.

Wyniki głosowania i wyniki wyborów w  poszczególnych 

okręgach przedstawiają się następująco:

O k r ę g  w y b o r c z y  N r  1 3

W okręgu wyborczym Nr 13 zarejestrowany został tylko 

Jeden kandydat, w związku z czym - stosownie do art. 110 ust. 3 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. Ordynacja wyborcza clo rad gmin - 

głosowania nie przeprowadzono, a za wybranego radnym w  tym 

okręgu wyborczym uznano Andrzejewskiego Bogdana.

Ok r ę g  w y b o r c z y  N r  1 7

a/ osób uprawnionych do głosowania • - 670

b/ głosów oddano - gę

c/ głosów nieważnych - - .

d/ głosów ważnych - • £9
e/ głosów ważnych bez dokonania wyboru

f/ poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę głosów 

ważnych:

1. Falkowski Józef Franciszek 

£. Naruk Józef

3. Więcko Marian



W  wyniku wyborów radnymi zostali:

w okręgu wyborczym Hr 13 - Bogdan Andrzejewski
w okręgu wyborczym Hr 17 - Józef Franciszek Falkowski.

Wojewódzki Komisarz Wyborczy 
/-/ Antoni Górski

2 4 

Uchwała nr XXVI/200/93 Rady Miejskiej w Supraślu 
z dnia 6 lutego 1993 r.

w  sprawie uchwalenia miejscowego planu azczagółowago 

zagospodarowania przeatrzennego części wal Ogrodniczki.

Ha podstawie art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 18 llpca 1984 

r. o planowaniu przestrzennym /Dz.U. z 1989 r. Hr 17, poz. 99 z 

póżn.zm./ art. 9 ust. 3 ustawy z dnia 66 marca 1988 r. o 

ochronie gruntów rolnych i leśnych /Dz.U. Hr li, poz. 79 z 

póżn.zm./ oraz art. 8 ust. 1 i art. 13 ustawy z dnia 4 
października 1991 r. o zmianie niektórych warunków przygotowania 

inwestycji budownictwa mieszkaniowego w latach 1991 -1995 oraz o 

zmianie niektórych ustaw /Dz.U. Hr 103, poz. 446/ Rada Miejska w 

Supraślu uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na przeznaczenie na cele budownictwa 

mieszkaniowego 0,83 ha gruntów rolnych k l . IV b położonych na 

działce Hr 714/3 w Ogrodniczkach.

' § 2

Uchwala się miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania 

części wsi Ogrodniczki na działkach 714/3, 716/8 i 719/e,



składający się z:

1/ rysunku planu w skali 1 : 500,

2 / tekstu planu.

§ 3

Wprowadza się do miejscowego planu ogólnego 

zagospodarowania przestrzennego gminy Supraśl, zatwierdzonego

uchwałą Nr X X V / 123/88 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Supraślu z 

dnia £ 6 maja 1988 r . /Dz.Urz. WB Nr 9, poz. 99/ zmiany 

wynikające z ustaleń miejscowego planu szczegółowego 

zagospodarowania przestrzennego części wsi Ogrodniczki, 

wymienionego w § 2 .

§ 4

Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Miasta i Gminy w

S upraślu.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od 

dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Białostockiego

Przewodniczący Rady Miejskiej 

/-/ mgr i n ż . Michał Kozłowski

2  5

Uchwala Ir XXXVI/177/93 Rady Miejskiej w Sokółce 
z dnia 1 marca 1993 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego terenów zabudowy mieszkaniowej z



u s ł u g a m i  z a w a r t e j  m ię d z y  u l c a m i :  G r o d z i e ń s k ą ,  1 M a ja  i  P l a c e m  
K o ś c i u s z k i  w S o k ó ł c e .

Na p o d s t a w i e  a r t .  18 u s t .  2 p k t  3 u s t a w y  z  d n i a  8 m a r c a
1990  , r .  o s a m o r z ą d z i e  t e r y t o r i a l n y m  /D z .U .  N r  1 6 , p o z .  9 6  z 
p ó ź n . z m . /  a r t .  4 p k t  9 u s t a w y  z d n i a  4 p a ź d z i e r n i k a  1991 r .  o 
z m i a n i e  n i e k t ó r y c h  w a ru n k ó w  p r z y g o t o w a n i a  i n w e s t y c j i  b u d o w n ic tw a  
m ie s z k a n io w e g o  w l a t a c h  1991 -  1993  o r a z  o z m i a n i e  n i e k t ó r y c h  
u s t a w  /D z .U .  N r 1 0 3 , p o z .  4 4 6 /  o r a z  a r t .  17 u s t .  3 u s t a w y  z  d n i a  
1£ l i p c a  1984 r .  o p l a n o w a n iu  p r z e s t r z e n n y m  / D z .U .  z  1 9 8 9  r .  H r 
1 7 , p o z .  99  z p ó ż n . z m . /  R a d a  M i e j s k a  w S o k ó ł c e  u c h w a l a ,  co  
n a s t ę p u j e :

§ i

U c h w a la  s i ę  m ie jc o w y  p l a n  s z c z e g ó ło w y  z a g o s p o d a r o w a n i a  
p r z e s t r z e n n e g o  z a b u d o w y  m ie s z k a n i o w e j  z  u s ł u g a m i  w b u d o w a n y m i 
z a w a r t y  m ię d z y  u l i c a m i  G r o d z i e ń s k ą ,  1 M a ja  i  P l a c e m  K o ś c i u s z k i  w 
S o k ó ł c e  t z w .  " Ł e z k i "  s k ł a d a j ą c y  s i ę  z :
1 /  r y s u n k u  p l a n u  w s k a l i  1 : 5 0 0 ,

- 2 /  t e k s t u  p l a n u .

§ 2

W y k o n a n ie  u c h w a ły  p o w i e r z a  s i ę  Z a r z ą d o w i  M i a s t a  i  G m iny  
w S o k ó ł c e .

§ 3

U c h w a ła  w c h o d z i  w ż y c i e  po  u p ł y w i e  c z t e r n a s t u  d n i  o d  
d n i a  o g ł o s z e n i a  w D z i e n n i k u  U rzęd o w y m  W o je w ó d z tw a  B i a ł o s t o c k i e g o

P r z e w o d n i c z ą c y  R a d y  M i e j s k i e j  
/ - /  M a r i a n  L i s o w s k i



W  porozumieniu zawartym w dniu 8 6 kwietnia 1991 r . 
między Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Białymstoku a Zarządem 

Miasta Białegostoku w sprawie powierzenia organom gminy 

niektórych spraw oraz wydawania decyzji administracyjnych 

należących do właściwości rejonowego organu rządowej 

administracji ogólnej /Dz.Urz. WB Nr 17, poz. 182/ wprowadza się 

następujące zmiany:

§ i

Po § 1 dodaje się § la w brzmieniu:

"§ la. Powierzenie zadań określonych w § 1 pkt 1-8 nie dotyczy 

inwestycji prowadzonych przez Zarząd M i a s t a H .

§ 2

W  § 6 dodaje się ust. 3 w brzmieniu:

”§ 6 . 3. Postanowienie porozumienia w zakresie § la obowiązuje 

od dnia 1 marca 1993 r."

Kierownik Urzędu Wiceprezydent Miasta

/-/ mgr Celina Wojciechowska /-/ mgr in±. Marek Sosnkowsk i
Wiceprezydent Miasta 

/-/ mgr inż Ewa Bończak.-Kucharczyk

8  7

P o r o z u m i e n i e

zawarte w dniu lO marca 1993 r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu 

Rejonowego w Mońkach z Zarządem Gminy Krypno o rozwiązaniu



niektórych postanowień porozumienia zawartego w  dniu E maja
19 9 1  r.

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 

r. o % terenowych organach rządowej administracji ogólnej / D z . U. 
Hr 21, poz. 123 z póżn.zm./ i art. 8 u s t . 2 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /Dz.U. Hr 16, poz. 95 

z póżn.zm./ oraz zarządzenia Hr 46/91 W ojewody Białostockiego z 
dnia 4 kwietnia 1991 r. w sprawie wyrażenia zgody na powleczenie 

prowadzenia niektórych spraw z zakresu administracji rządowej 

organom gmin i uchwały Hr VI/20/90 Rady Gminy Krypno z dnia ES 

września 1990 r. w sprawie przejęcia zadań z zakresu admini

stracji rządowej - strony postanawiają:

§ i

1 . Rozwiązuje się postanowienia § 1 ust. 2, 3, 4 1 3  zawarte w  • 

porozumieniu z dnia 2 maja 1991 r. między Kierownikiem 

Urzędu Rejonowego w Mońkach z Zarządem gminy Krypno /Dz.Urz. 

WB Hr 14, poz. 100/.

2. Rozwiązanie postanowień, o których mowa w ust. 1 następuje za 

zgodą stron na wniosek zgłoszony przez Zarząd Gminy Krypno.

§ 2

Porozumienie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Białostockiego.

Wójt

/-/ Mieczysław Ilkowski
Kierownik Urzędu Rejonowe go 
/-/ Int. Leon Brzozowski



U w aga: Z m iana  w arunków  p r e n u m e r a ty  

P r e n u m e r a t a  p ł a t n a  z g ó r y .  

O p ła ta  k w a r t a l n a  25 t y s .  

N a le ż n o ś ć  za  p r e n u m e r a t ę  

o g ł o s z e n i a  i  e g z e m p la r z e  pojedyńcze 

n a l e ż y  w p ła c a ć  PBK SA I  o /B ia ły s to k  
n r .  3 7 0 4 0 6  -  446

ODBIORCA : 

o p ła ta  pocztow a u isz c z o n a  

gotówką


